
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), člana 14 Zakona o javnoj imovini u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, brojevi 28/06 i 19/07), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta
BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i Prijedloga odluke
gradonačelnika broj: 30-000296/11 od 9. 9. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 54.
redovnoj sjednici održanoj 10. novembra 2011. godine, donosi

ODLUKU
O RASPOLAGANJU IMOVINOM BRČKO DISTRIKTA BIH

SPECIJALNOM POGODBOM

Član 1
(1) Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu:

„Distrikt“) raspolaganje imovinom Distrikta specijalnom pogodbom kojom Distrikt dodjeljuje,
bez naknade, u vlasništvo Humanitarnom udruženju građana Bošnjaka Brčko distrikta BiH
„Merhamet“ Brčko distrikt BiH – Gornji Rahić, pokretne stvari (drva) u sljedećim količinama i
to:

1. hrastova drva za ogrjev izrezana na metar dužni u količini od 2,07 m3,
2. drva od topole rezana na ćutuke u količini od 0,69 m3,
3. tri hrastova drveta u oblovini u količini od 1,30 m3,
4. jedno hrastovo drvo u oblovini u količini od 0, 98 m3,
5. drva od johe u oblovini u količini od 4,00 m3.

(2) Pokretne stvari se nalaze lagerovane u krugu bivše šumarije u Gornjem Rahiću.

Član 2
Pokretne stvari se dodjeljuju u vlasništvo, bez naknade, specijalnom pogodbom, radi

obavljanja redovne humanitarne djelatnosti.

Član 3
Za provođenje Odluke zadužuje se Ured za upravljanje javnom imovinom Brčko distrikta

Bosne i Hercegovine.
Član 4

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko
distrikta BiH.

Broj: 01-02 -482/11
Brčko, 10. novembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Uredu za upravljanje javnom imovinom
5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6. Arhivi

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


